
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                  Istituto Comprensivo Grosseto 4                                          

cod. mecc. GRIC83200R 

       v.le Einaudi 6/A - 58100 Grosseto              

tel.0564/494097 - fax 0564/497342 

codice fiscale 80001420530 – Codice Univoco: UFC5KW 

 e-mail: gric83200r@istruzione.it – gric83200r@pec.istruzione.it   

 wwww.comprensivogrossetoquattro.edu.it 
 

 

All’Albo dell’Istituto 

Ai componenti nominati 

 

 

Oggetto: Nomina Commissione Elettorale di Istituto per il rinnovo degli Organi Collegiali a 

livello di Istituzione Scolastica – triennio 2024/2027 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

  

VISTO il D.P.R. del 31 maggio 1974, n. 416;  

VISTO il D. Lgs. del 16 aprile 1994, n. 297;  

VISTA le OO.MM. nn. 215/1991 art. 24, 277/1998,  

VISTA la C.M. 192/2000 che stabilisce le modalità di elezione e le procedure operative per il 

rinnovo degli Organi Collegiali a livello di Istituzione Scolastica;  

CONSIDERATO che si rende necessario il rinnovo della Commissione Elettorale;  

 

 

DECRETA 

 

 

la nomina dei componenti della Commissione Elettorale di Istituto per il rinnovo degli Organi 

Collegiali a livello di Istituzione Scolastica per il triennio 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027:  

 componente docenti TONELLI ALESSANDRA  

 componente docenti GAVIANO AMELIA  

 componente genitori FORTUNATI MARIA ELISABETTA  

 componente genitori BROMO ELISA  

 componente ATA PAGANO ANTONIO 

 

La Commissione sarà presieduta da uno dei suoi membri eletto a maggioranza dei componenti.  

Le funzioni di segretario saranno svolte da un componente designato dal Presidente.  

La Commissione adotterà le proprie deliberazioni con la presenza di almeno quattro componenti. Le 

decisioni saranno assunte a maggioranza e in caso di parità dei voti prevarrà quello del Presidente. 

 

Grosseto, 9 ottobre 2024 

 

La Dirigente 

Anna Maria Carbone 

 

 

G
R

IC
83

20
0R

 -
 A

F
13

40
2 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
02

41
16

 -
 0

9/
10

/2
02

4 
- 

II.
1 

- 
I

Firmato digitalmente da CARBONE ANNA MARIA

mailto:gric83200r@pec.istruzione.it

		2024-11-11T13:10:59+0100
	ANNA MARIA CARBONE




